
UCHWAŁA Nr VII/42/2007 Rady Miejskiej w Brzesku 
z dnia 30 kwietnia 2007 roku 

 
w sprawie zmiany Statutu Brzeskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji. 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z 
późn.zm.), oraz art. 21 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. Nr 249 poz. 2104 z późn. zm.) - Rada Miejska w Brzesku 
uchwala, co następuje: 

§ 1 
 
 
W Statucie Brzeskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji stanowiącym załącznik do 
Uchwały Nr XL/265/2006 Rady Miejskiej w Brzesku z dnia 15 marca 2006 r. w 
sprawie utworzenia jednostki budżetowej pod nazwą "Brzeski Ośrodek Sportu i 
Rekreacji" w Brzesku i nadania jej statutu, wprowadza się następujące zmiany: 
1)W rozdziale I paragrafy 3 i 4 zastępuje się paragrafem 3 o treści: 

§ 3. 1. Terenem działania BOSiR jest Gmina Brzesko. 
2. Siedzibą BOSiR jest Miasto Brzesko. 
3. Organem założycielskim BOSiR jest Rada Miejska w Brzesku, a nadzór nad 
jego działalnością sprawuje Burmistrz Brzeska. 
4. Organ założycielski zapewnia BOSiR środki finansowe niezbędne do jego 
działalności. 
 
2)W rozdziale II w paragrafie 6 dodaje się punkt 6 w brzmieniu: 
"6) administrowania parkingami miejskimi". 

§ 2 
 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzeska. 

§ 3 
 
 
1.Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w tym 
Dzienniku. 
2.Uchwała podlega ponadto ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w 
Brzesku. 

 
 


